
| ,.3*q" swl822l2ol4,@
Zápis ze 48. schůze Radv obce Světlá Hora

konané dne 21.7.2014

Zahájeníz 16. 00 hodin
Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu ve světlé Hoře

Schůzi řídil: starosta obce - pan Václav Vojtíšek
Přítomni: Václav Vojtíšek, Mgr. Libuše Šqýbnarová, Mgr. Ivana Ostrčilíková, Petr Pataki,
Dan Pelikán

48. schůzi rady obce zahě$il starosta obce p. Václav Vojtíšek. Konstatova|, že zcelkového
počtu 5 členů rady obce jsou při zahájení přítomni všichni její členové. Rada obce je tedy
schopna přijímat platná usnesení.

Zápis ztéto schůze rady obce provede pracovnice OÚ ZuzanaHájková

volba ověřovatele zápisu:
' ověřovatelem zápisu ze 48. schůze rady obce byla navržena členka rady obce Mgr.

Ivana ostrčilíková
Vojtíšek

. dal hlasovat o návrhu na usnesení:
Rada obce schvaluje ověřovatele zópisu ze 48. schůze Raďy obce Světld Hora konané dne
21. 7. 2014 Mgr. Ivanu Ostrčilíkovou
Hlasování:
PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

. přijato usnesení č. R 255/4812014 - 1.1.

Schválení návrh programu 48. schůze RO:

Vojtíšek
. sdělil návrh proglamu schůze rady obce č. 4812014 a přečetl jej

Náwh programu:
7) Kontrola plnění usnesení ze 47. schůze konané ďne 9. 6. 2014
2) Materiól předklódaný obcí a obecním úřadem

- osvědčení o nastoupení dofunkce člena ZO - P, Andrys
- záměr na pronójem bytu č. 2 Světltú 422, Světld Hora
- pacht pozemku parc.č. 995/8 k.ú. Světló ve Sleaku
- smlouvy o dílo
- Žádost olinanční příspěvek na prúzdninouý den 2014 v Dětřichovicích

3) Různé

. návrhy na doplnění nebo úpravu programu nebyly podány. dal hlasovat o náwhu na usnesení:

1

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění



. sdělil, že zase není úplně stejného názoru, nebrání se tomu, aby se to nabídlo těm
ostatním, že by se to zaroynalo, z wchu je teda Yrážel, pak je Hons, ale ten zhytek
nevidí důvod, proč by se to muselo prodávat

Pataki
o sdělil, že zarcvnatby se to mohlo, jak se bude na komisi mluvit o těch Šimíčkovych,

tak se znovu pobaví co tam s tím udělat
Pelikan

. zeptal se, jestli to ten Blahabude obhospodařovat jako zemědělec
Vojtíšek

o odpovědě|, že tam nějaké zvířectvo chová
Pelikan

o má tam nějaké kozy, krávu, dělá teď u kochana
ostrčilíková

. zeptala se, jestli smlouva s J. Bláhou bude standardní, s výpovědní dobou
Vojtíšek

o odpověděl, že bude
. dal hlasovat o návrhu na usnesení:

ad 2d) MATERIÁL pŘBorr,ÁnANÝ oBcÍ A oBEcNÍnn ÚŘ,q.unryt

sMLoUvY o lÍr,o:
HRAS - zařízení hřišt' s.r.o. (akce ,,Obnova stávajícího dětského hřiŠtě v obci
Světlá Hora")
KARETA s.r.o. (akce ,rOprava místní komunikace a chodníku na pozemku
parc.č. 18l7l1ve Světló Hoře")
Grande solution s.r.o. (akce ,rOprava místní komunikace v obci Světlá Hora")
Bedřich Nykl, Světlá 244, Světlá Hora (akce ,,Sanace zdiva objektu Šaten TJ ve
Světlé Hoře")

Vojtíšek
o sdělil, že proběhla výběrová íizeni, máme tady těch smluv víc, první je společnost

HRA S _ zaíizeni hřišť s.r.o., to je na obnovu dětského hřiště, částka je tam necelých
500. 000,- Kč

o dotazy ani připomínky nebyly podany
o dal hlasovat o náwhu na usnesení:

Raďa obce schvalaje zprdvu o po§ouzení a hodnocení nabídek, výsledek veřejné zakózky
malého rozsahu na akci ,,Obnova stúvajícího dětského hřiště v abci Světló Hora" a
Smlouvu o dílo č. 2053 uzavřenou mezi ftrmou HRAS - zařízení hřišt's.r.o., Zemědělskú
145/6, 736 01 Havířov _ Dolní Datyně QČ 47666331) a obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793
31 Světló Hora
Hlasování:
PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

a

o

!

Rada obce schvaluje pacht části pozemku parc. č. 995/8 ostatní plocha o výměře 4 500
m2 z celkové výměry 9149 m2 v k.ú. Světlá ve Slezsku, Jaroslavu Bláhovi, Světlá 406,
793 31Světlá Horao na dobu určitou od 1. 8. 2014 do 31,7.2017, za cenu 2.750,-- KČlL
rok
Hlasování:
PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

. přijato usnesení č. R 255/4812014 - 1.4.

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění



V'!"ffiffi;;-";:r--;-"" 
na opravu místní komunikace (vach _

Šiart;, v ceně cca 4.416 000,- Kč
o dotazy ani

Rada obce schvaluje zprdvu o posouzení a hodnocení nabídek, výsledele veřejné zakózky
malého rozsahu na akci ,,Oprava místní komunikace a chodníku na pozemku parc.č.
1817/1 ve Světlé Hoře" a Smlouvu o dílo uzavřenou meziJirmou KARETA §.í.o., Krnovskd
51, 7g2 0I Bruntál QČ: 6236021j) a Obcí Světlú Hora, Světltí 374, 7g3 31 Světló Hora
Hlasování:
PRO:5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

. přijato usnesení č. R 255/4812014 - 1.6.

Vojtíšek
o další smlouva je s firmou Grande solution s.r.o. z Ostravy (p. Balušek ze Svobodných

Heřmanic) v ceně cca 1. 03l 310,- Kč jedná se o tu cesfu kolem dostihového areálu,
kde se dělala penetrace, dále oprava cesty v Suché Rudné kolem toho okálu kolem
starého obchodu, k
chatovišti ke Klíčovi a Skácelové a točna kolem Ferdinanda a napojení na cestu u
Michálka

Pelikán
o sdělil, že se tedy jedná o tři cesty v suché Rudné a plus kolem dostihového centra

Vojtíšek
. sdělil, že tímto způsobem se ale nedá udělat cesta v Dětřichovicích, protože tam jezdí

traktory, musí se to víc zpevnit, dát tam i makadam a prolít to asfaltern
Pataki

o zeptal se, kolik stáli jednotlivé cesty
Vojtíšek

o odpověděl, že cesta kolem areálu 660. 000,- Kč, kolem Ferdinanda 160. 545,- Kč,
kolem obchodu 149. 000,- Kč a235.000,- Kč k chatovišti

o dal hlasovat o náwhu na usnesení:
Rada obce schvaluje smlouvu o dílo na akci ,,Oprava místní komanikace v obci Světlti
Hora" uzavřenou mezi Jirmou Grande solution s.r.o., Sokolskti třída 1615/50, 702 00
Moravskti Ostrava a Obcí Světlú Hora, Světld 374, 793 31 Světló Hora
Hlasování:
PRo:4 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 1

. přijato usnesení č. R 255/4812014 - 1.7.

Vojtíšek
o sdělil, že poslední smlouva je na provedení hydroizolace na hřišti, přihlásily se na to

tři firmy, z toho jedna ale nabízela jen podřezáni, to byla firma z Opavy,jinak tady se
přihlásil Lukovský a Nykl, vyhrál to o jeden bod Nykl s tím, že smlouva je připravená,
1.237 961,- Kč bez DPH, 96 měsíců zárvka

c doázy ani připomínky nebyly podany
. dal hlasovat o náwhu na usnesení:

Rada obce schvaluje zprdvu o po§ouzení a hodnocení nabídek, uýsledek veřejné zakózky
malého rozsahu na akci ,,Sanace zdiva objektu šaten TJ ve Světlé Hoře" a smlouvu o dílo
uzavřenou meziftrmou Bedřich Nykl, Světlá 244, 793 31 Světld Hora a Obcí Světló Hora,
Světló 374,793 31 Světlú Hora
Hlasoviání:

all

5

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění

Alois
Zvýraznění


